curso da execução dos serviços, fixando prazo para a sua correção; 

9.93. Pagar à Contratada o valor resultante da prestação do serviço, na forma deste 

termo. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 41.365.548,86 (quarenta e um 

milhões, trezentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e oito reais e 

oitenta e seis centavos). 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1 As despesas decorrentes desta contratação correrão pela seguinte dotação 
orçamentária: 

27.001.17.512.0018.2078.3.3.90.34.00.00.00.00 – ficha 376 – fonte 1.500 
27.001.17.512.0018.2078.